
Протокол № 626473
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.12.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.12.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 565107

Найменування майна: Кабель, G145760 XRUHAKXS-T 20.3/35kV 3х50/16
кількістю 533 м., стан новий

Місцезнаходження майна: Київська обл.. м. Вишневе, вулиця В'ячеслава Чорновола,
52

Стартова ціна: 680 635.70 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0086
02094, м. Київ, вул. Вінстона Черчилля, буд. 42, оф. 325,
тел. +380674999908

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 16.12.2024 09:20:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


